
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 372

Про погодження встановлення
меморіальної дошки
Михайлу Грушевському

 Керуючись  частиною  6  статті  59  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  відповідно  до  Указу  Президента  України  від
09.02.2015  №  63/2015 „Про  відзначення  150-річчя  від  дня  народження
Михайла  Грушевського”,  розглянувши  звернення  Закарпатської  обласної
державної адміністрації 03.10.2016, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Погодити  Закарпатській  обласній  державній  адміністрації
встановлення  меморіальної  дошки  Михайлу  Грушевському  на  будівлі
Закарпатської обласної ради професійних спілок на пл. Народній, 5.

2. Замовнику розробити, погодити, затвердити проектну документацію
та  встановити  меморіальну  дошку  відповідно  до  Наказу Державного
комітету  України з  будівництва  та  архітектури  та  Міністерства  культури  і
мистецтв  України  „Про  затвердження  Порядку  спорудження  (створення)
пам'ятників  і  монументів”  30.11.2004  №  231/806,  зареєстрованого  в
Міністерстві юстиції України 15.12.2004 за № 1588/10187.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Цапа І.Ю. 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв


